2511

1179/1

169/3

694

86/10

354

86/13

11622

171

86/15

117

94/4

[ON
94/3
. Q
235 94/1
86/14
I
I a
86/12 86/2 94/5
Katastralni Gfad pro Ustecky kraj Okres Obec .
Katastralni pracovi§té Décin e A . . Podpis
Décin Ceska Kamenice 3
Cislo
Kat. izemi Mapovy list &. Méfitko platné pro rdm 287 x 200 mm
Horni Kamenice DECIN 2-2/14 1:500 Razitko

KOPIE KATASTRALNI MAPY

Stav k
26.09.2023 13:35:02

Vyhotovil

Vyhotoveno dalkovym pfistupem

Dne

26.09.2023 13:54:43




		2023-09-26T13:54:45+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




